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Henrico, canonico Wralizlauienli, domino Elia, curie nofire capellano, comite
Thimone, judice corie, magiltro Paulo, phifico, et pluribus aliis.

MNué bem Liber fundationis claustri sancte Marie virginis in Heinrichow, ed. Stenzel.

XVL Die Marfgrafen Otto und Albert ernenern die Stiftungs-lUrfunde der Stadt Mitllrofe,
am 15, April 12735.

In nomine Domini amen, Quoniam omninm habere memeoriam el in nullo peccare, magis
elt diuinitatis, quam humanitatis, eo quod divine res permanenles fint et in [vo flatu Gftunt hu-
mani generis conditio femper in fulurum (ue in infinitum decurrit, nec ell quod in ea [tare polfit
perpetuo, nili firmetur vocibus Teltiom ac teltimonio literarum. Inde elt quod nos Otlo et Al-
bertus, Dei gralia marchiones Brandcnhurgen[es, vniverlis prefens [eriptam vifuris in
perpeluum notum facimus literas per prefentes, quod Ciuvilatem noliram Molrafen nolentes dete-
riorare nec velera jura [ua inlringere, imo magis el pocius adaugere et conlervare, eam volumus
in eo jure, quo felicis recordationis Pater nofter Otto, quondam Marchio Brandenburgen-
fis in prima iplius fundatione expoluit et dotavit, Ei ivs berlinenle donando, in quo eam vo-
lumus conlervare, nec non dicte civitati Molralen, idem ius tradimus liberaliter ac donamus,
vi cum burgenfibus iplius Civitatis necelle fuerit, Berlin vadant ac ibi Jus [uum afferant, quem-
admodum actepus confveverunt. Jacent autem ad [epedictam Civilatem cenlum el quatuordecim
manfi, quoram [exaginta quatuor manfi ad agros et ligna [unt finaliter deputati, Reliqui vero quin-
quaginta [unl ad pafcua numerati. De fexaginto quatuor manlis ad agros el ligna [pectantibus, gua-
tuor manfi ad ecclefiam pertinent et ad Scultetum Civitatis dictum Wilbelmum Hafe manfi vi-
ginti quatvor fundationis nomine live fitus, Reliquorom vero manforum, ad agros et ligna deputato-
rum, quilibet manfus cenfus nomine nobis [olvel tres [olidos annvatim. “Item in flagnis Molrale
videliceL wicegalt et Melne ciuibus dicte ciuitatis cuiuslibet generis pifcationem indulgemus, pre-
terquam maioris relis, quod Nyewede in vulgari vocatur, quod noliro vlui decreuimus refervan-
dum. Pretera cinitali fepedicte forenfe thelonium, quod vulgariler markelloln nuncopalur, liberali-
ter fit indultum. Infoper Sculletus civitatis de Judiciis ac cenfu arearam tertinm denarium habeat
inconvulle, ac de molendino fito in civitate Molraflen chorum et dimidium pheodaliter, nobis in
eodem molendino tribus choris annuvalim folventibus nichilominus relervatis. Ceterum de his Mo-
lendinis, fcilicet Slubenmoln, Nyenmoln et Frienmoln, hereditates debebunt coram dicte
civitatis judice relignari. Volentes nichilominus vt ciuibus memorale civitatis in negotiationibus
fuis, quemadmodum aliarum eivitatum nofltrarum civibus remaneant omnia Jura falva. Vi igitar
predicta omnia per nos noftrosque heredes feu fucceflores in perpetuum firma et inviolabilia per-
maneant, pec alicui procefu temporis quoad premilla tribvatur materia malignandi, Prefenlem pa-
ginam inde et de cerita noltra conlcientia conferiptam [figillorum noftroram appenlionibus fecimus
roborari. - Adhibitis nichilominus teflibus infrafcriptis vt honefltis wilitibus noltris videlicet Theo-
dorico de torgow, Henrico de wudenswege, Hermanno de Carpzowe, Arnoldo
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Wegero, Buruth, Henrico de Sydow, Gerhardo de (tauenow et aliis quamplorimis
fide dignis. Actum et datum Spandow, anno gracie millelimo ducentefimo feptuagelimo quinto,
XVl kalend. Mai.

RNady vem Originale, das fid) nody im Befige bev Stadt befinvet. G4 ift jugleih das eingige Document, weldes bie
Stadt nody uridyriftlich befipt. Angeheftet find Dexfelben eine Vefatigung biefer Urhunbe von dem Jahre 1700 in copia, conf,
@runb - und Lagerbud)y ver Stabt Milllvofe in ber fabtifden Regifivatur.

XVIL.  Bergleidy awifdhen vem Erifiifte Magdeburg und dem Bidthume Lebus iber die
Berlegung bed Bisthumes an einen anbern Ort und verjchichene Gegenitdnbe,
vom 21. Mary 1276.

Conradus. dei gratia fancte Magdeburgenlis ecclelie Archiepilcopus, vniuer-
lis prelentes literas infpecturis falotem in domino fempiternam. Cum noftre follicitudinis eft et
cure lites rellringere operam paci dare fluitantes etiam (iabilire colligendo difperfos ac deuios ab
inuio falubriter revocando; Recognolcimus et tenore prefentium proteftamur, quod dilperfioni Lu-
bucenlis ecclelie Canonicorum ac fluitioni ledis ejusdem confulere cupientes polt diuerfos tracta-
ts, cum venerabili Domino Lubucen(i epifcopo fuoque Capitulo habitos, com iplis de confenla
noltri Capituli concordavimus in articulis in quibus dilcordia fuit mota [equentibus juxta modum
inferius annotatum. Dominus Willelmus Lubufanus Epifcopus, fuumque capitalom promi-
ferunt obligantes fe nobis fidei datione, quod fuam fedem ibi locare debeant cathedralem ef Ca-
nonici perpetuam ibi Gmiliter facere relidentiam, ubi illam et illos in noftro dominio duxerimus fta-
tuendos, Domini Lubucen(lis Epifcopi confilio fuper hoc nichilominus requifite. Ul avlem in refi-
dentie fue loco Canonici tranquillam et conuenientem [ibi teneant manfionem tam in emunitatibus
quam privilegiis libertatibus ecclefialticis ac commoditatibus alque ceteris circumftantiis feu con-
ditionibus compromifimus nos pro nobis el nofira ecclefia et Venerabilis Dominus Lubufanus
Epilcopus fimiliter pro [e et pro fua compromifit ecclefia in quatuor arbitros (eu arbitratores (eu
amicabiles compolitores. Nos quidem in Borchardum curie nofire Camerarium et in Magiltram
Ritzerum ecclelie noltre Scolalticum, iple vero Dominus Willelmus, Lubufanus Epifcopus,
in Conradum Archidiaconum Lubufanum et in fratrem Siffridum de Quartzan, quorum or-
dinationibus [uper premillis foerit flandum, quibus el nos de expreflo confenfu ejusdem Domini
Epilcopi fuique Capituli [umus adjuncti, vt i concordare nequiverint dicti arbitri feu arbitratores
leu compolitores amicabiles prout nos ex tunc inde ordinavimus noftra fententia teneantur. De
fecundo quoque lotone pelito ratione decime ac de decima vini theolonei carnium el monete in
nos et in predictos quatuor eft [ub forma conlimili compromillum. Infuper (i aliquis ordinatorum
dictorum decellerit vel haberi non poflet, alivs Joco ejus debet fubftitui infra menfem computando
a tempore quo de hoc facta foerit monilio nobis vel Domino Epilcopo Lubufano. Preterea Do-
minus Willelmus Lubulanus nomine [uo et fue ecclelie [ponte recognouit et publice nos et